Администрация сельского поселения  Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________2017 г.

№_______

с.Верхнекудашево

О признании утратившим силу  постановление главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 24 от 28 апреля 2014 г. «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и администрации муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с законом Республики Башкортостан №710-з от 03 июля 2013 г. «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и закон Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, с протестом прокурора №29д-2017 от 19 сентября 2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействующим постановление главы сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 24 от 28 апреля 2014 г. «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и администрации муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Ф. Габсалямов